
UCHWAŁA NR XXV/163/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/246/14 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za ponadprogramowe świadczenia 

udzielane przez Przedszkole Miejskie w Chociwlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016, poz. 446, 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1985, 1954, 1010, 2169, Dz. U. z 2017 r. poz. 60), 

Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/246/14 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie ustale-

nia wysokości opłat za ponadprogramowe świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Chociwlu § 1.2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Czas przeznaczony na realizację przez przedszkole podstawy programowej dziennie wynosi 5 go-

dzin od poniedziałku do piątku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3234


		2017-07-26T12:57:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




